Администрация Денисовского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Денисово

23.12.2024 									    № 52-п

[bookmark: _Hlk100827583]О внесении изменений в Постановление администрации Денисовского сельсовета №24-п от 01.10.2013 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Денисовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы».
В соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3381П
«О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьей 14 Устава, Денисовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Денисовского сельсовета от 10.10.2013 № 24Р «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Администрации Денисовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.», следующие изменения:
1.1 В пункте 2.3 статьи 2 Положения слова «с1января 2024 года установлен в размере 30788,00 рублей» заменить на «с1января 2025года установлен 35 904,00 рублей»;
1.2 В пункте 4.7 статьи 4 Положения слова «три тысячи рублей» заменить на «шесть тысяч двести рублей»
1.3  В пункте 4.7 статьи 4 Положения цифры «2024» заменить на «2025»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Денисовского сельсовета «Сельские вести», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

              Глава сельсовета					         С. В. Махрова

image1.png